
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.11.2018 № 1183                               

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в положение об оплате труда 

работников физкультурно-спортивных организаций муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить изменения в положение об оплате труда 

работников физкультурно-спортивных организаций муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2016 № 1558 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 23.01.2018 № 73), дополнив пункт 2.1 раздела 2 подпунктом 2.1.10  

следующего содержания: 

 «2.1.10. Размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной 

платы работников физической культуры и спорта, занимающих иные 

должности (профессии): 

Аккомпаниатор, концертмейстер 5200 рублей 

consultantplus://offline/ref=87A0ED5D67134289D20191145191C13F1E9D8D97454B5B1E63A3A14A4C99F10C38EAC38E20FCB5B823FF0CA7B9o57FL
consultantplus://offline/ref=87A0ED5D67134289D2018F1947FD9D361C9ED79E4249544A3BFEA71D13C9F7596AAA9DD761BCA6B823E10EA6B95CECB9A6C52CA4FF621FD664F0E480oD74L


 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»                                    

Кировской области         М.А. Шинкарёв 
 


